
Tallinna Strateegiakeskus

Tallinna linnavaraamet ja Tallinna ring-
majanduskeskus sõlmisid Fund Ehitus 
OÜga ehituslepingu Lasnamäe ringma-
janduskeskuse rajamiseks. 

Lasnamäe ringmajanduskeskuse näol on 
tegemist pealinnas teise spetsiaalselt ra-
jatava ringmajanduskeskusega, mis aitab 
inimestel loobuda jäätmetest kodu lähedal 
ja keskkonnasõbralikumalt. Lisaks kaas-
aegsele jäätmejaamale tulevad kesku-
sesse parandustöökojad, korduskasutus-
ruum, ringpood, õppeklassid ja kohvik. 

Ringmaja osa ehitatakse puidust ja see 
on kaetud murukatusega. Maja karkassile 
ehitatud kandesüsteem võimaldab tulevi-
kus teha paindlikult ümberehitusi ning va-
jadusel lahti monteerimist, mis lihtsustab 
kasutatud materjalide korduskasutusse 
suunamist. Hoone sisustamisel lähevad 
käiku ringlusesse võetud materjalid. Näi-
teks valmivad riiulid ringlusesse võetud 
puidust, ringlusmaterjale kasutatakse ka 
valgustite disainimisel. Katusele tuleb väike 
päikeseelektrijaam ning hoonet juhitakse ja 
reguleeritakse nutikalt. WC-des on loputus-
kastis vihmavesi, samuti on vihmavesi ka-
sutusel kastmisel.

Tallinna ringmajanduskeskuse juhataja 
Rein Kalle sõnul on rajamisel keskus, mille 
sarnast pole Eestis varem olnud. „Oleme 
palju õppinud oma Norra, Rootsi ja Soo-
me kolleegidelt ning meil oli suurepärane 
koostöö arhitektiga, et luua funktsionaalne, 
aga ka arhitektuuriliselt tipptasemel hoone. 
Esimest korda eksperimenteeritakse linna-
ehituses sellises mahus ringsete materja-
lidega, näiteks tuleb hoone jäätmejaama 
fassaadiosa ringluspuidust.“

Lasnamäe ringmajanduskeskuse arhi-
tekt on Urmo Mets arhitektuuribüroost Kolm 
Koma ja selle projekteeris RTG Projektibü-
roo AS. Ehitusprojekti aluseks oli Tallinna 
linnaplaneerimise ameti ruumiloome osa-
konna visioon, mille sisuks on ringmajan-

duskeskuste põhimõtteline ümbermõtesta-
mine. Kontseptsiooni autorid on ruumiloome 
osakonna arhitektid Ivo Arro ja Paco Ulman. 
Uus keskus läheb maksma ligi 7,9 miljonit 
eurot ja valmimine on kavandatud 2025. 
aasta lõppu. 

Heakorra vihjetelefon
Linnaosa hooldusteenuse osutaja, Kesk-
konnahooldus Eesti OÜ, jätkab vihjetele-
foni ehk kõnekeskuse teenuse osutamist. 
Tasuta ööpäevaringne vihjetelefoni num-
ber 600 7978 võtab vastu sõidu- ja kõnni-
teede heakorda, üldkoristust, puulehtede 
äravedu ning puude ja põõsaste hooldust 
puudutavaid kõnesid. 

Juhul, kui mõni tähelepanek ei kuulu 
linnaosavalitsuse haldusalasse, suuna-
takse info vastavalt kuuluvusele edasi. 
Kui tegemist on linnaosavalitsuse haldus-
alaga, edastatakse tähelepanek koostöö-
partneri töötajatele, kes asuvad problee-
mi lahendama. Märkusi ja tähelepanekuid 
saab edastada ka e-posti teel, kirjutades 
aadressile lasnamae@keho.ee.

Uus parkimiskord Lasnamäe 
linnaosa valitsuse parklas 
1. jaanuarist 2025 saavad Lasnamäe 
linnaosa valitsuse kliendid ja partnerid 
parkida Pallasti 54 hoone esisel ja tagu-
misel parkimisplatsil parkimiskellaga kuni 
4 tundi.

Parkimise korra muudatus on tingitud 
linnaosavalitsuse detsembrikuus toimu-
nud struktuurimuudatustest, mille ko-
haselt varem Mahtra tn 48 ruumides te-
gutsenud sotsiaalhoolekande osakonna 
sotsiaaltöö talituse toetuste üksus koliti 
terves koosseisus Pallasti 54 asuvasse 
linnaosa valitsuse peahoonesse. Linna-
osa elanikke teenindavate spetsialistide 
toomine linnaosavalitsuse peamajja tõi 
kaasa vajaduse suurendada hoone park-
late läbilaskevõimet. 

Parkimistingimuste 
muudatused Katusepapi 
tänaval, Linnamäe teel  
ja Läänemere teel
Linnamäe teel kehtib peatumiskeeld väl-
jaspool parkimistaskuid tööpäeviti kell 
7.30–19.00. Muudatus aitab tagada su-
juvamat bussiliiklust päevasel ajal ning 
säilitada öösel liiklust rahustav efekt ja 
parkimisvõimalused kohalikele.

Katusepapi tänaval kehtinud ajutine 
nn slaalomi meetodil toimiv peatumis-
keeld on pikendatud tänava lõpuni. Pii-
rang kehtib tööpäeviti kell 9.00–17.00 
ühel pool tänavat majade nr 27 ja 31 va-
hel. Muudatused parandavad lumetõrje 
võimalusi kitsal tänaval.

Läänemere teele paigaldati täienda-
vad märgid, mis muudab eelmisel hoo-
ajal kehtestatud parkimiskorralduse sel-
gemaks ja arusaadavamaks. 

See aitab vältida olukordi, kus autod 
takistavad hooldustehnika ja prügiveokite 
liikumist.

Linnaosa vanem Julianna 
Jurtšenko vastab 

elanike küsimustele 
esmaspäeviti 

ajavahemikul kella  
16-17 telefonil 645 7780
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Rahvastikuregistri andmeil elas Lasnamäel 
1. jaanuari 2025 seisuga 119 097 inimest. 
Detsembrikuuga 2024 võrreldes vähenes  
elanike arv 95 inimese võrra.

Lasnamäe Linnaosa Valitsuse koduleht www.tallinn.ee/lasnamae

Bingo mängimiseks tuleb võt-
ta kas linnaosa valitsuse info-
lauast, hallatavatest asutustest 
või linnaosa üritustelt templi-
kaart. Kaardil on 16 templivälja, 
mis sõltuvalt ülesandest jagune-
vad seitsmesse tüüpi: 
• sündmus – 6 tk, 
• hallatav asutus – 2 tk, 
• trenn – 2 tk,
• ekskursioon – 2 tk,
• jõuluüritus – 2 tk,
• Lasnamäe raamatukogu –1 tk,

• Lasnamäe  
linnaosa valitsus –1 tk. 

Ülesanne „sündmus“ eel-
dab osalemist linnaosavalitsuse 
korraldatud meelelahutuslikul 
sündmusel ning kuna kaardil 
on 6 vastavat välja, siis külas-
tada tuleb kuut sündmust jne. 
Ülesande täitmisel saab osaleja 
kaardile templi, eesmärk on täita 
võimalikult palju ülesandeid.

Neil, kes teevad alles tut-
vust templite kogumisega ja 

arutlevad, millest alustada, võib 
soovitada Lasnamäe linnaosa 
valitsuse hallatavate asutus-
te külastust. „Aasta esimesel 
kuul kutsun kõiki muusikasõpru  
18. jaanuaril kultuurikeskuses-
se Lindakivi, kus toimub nostal-
giline 80–90ndate stiilis disko. 
See üritus pakub ühteaegu nii 
meelelahutust kui ka võimalust 
nautida mõnusat liikumist,“ üt-
les Lasnamäe linnaosa vanema 
asetäitja Kätlin Pääro.

Osalejate vahel loositakse 
välja 10 kultuuripaketti, mis si-
saldavad pääsmeid muuseumi-

desse, Tallinna Botaanikaaeda 
ja Tallinna Teletorni. Loosimisel 
osalevad kõik, kelle templikaardil 
on vähemalt 12 templit. Täidetud 
kaardid saab alates 2025. aasta 
juunist tuua linnaosavalitsuse 
infolauda. Võitjatega võetakse 
ühendust e-posti või telefoni teel.

Bingoga uude aastasse 

Punasel tänaval algab Lasnamäe 
ringmajanduskeskuse ehitus 

Lasnamäe ringmajanduskeskuse välisvaate ja fuajee eskiisid. Autorid: Kolm Koma arhitektid
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Euroopa spordipealinna büroo

Euroopa spordipealinn Tallinn 
2025 avasündmus toimub laupäe-
val, 18. jaanuaril Tallinna lauluväl-
jakul.

Spordipealinna aasta on jaotatud 12 
teemakuuks, neist jaanuar on pü-
hendatud suusaspordile. Esimeste 
öökülmade järel lauluväljakule too-
detaval kunstlumel saavad linlased 
proovida nii suusahüppeid kui ka 
murdmaa-, laske- ja mäesuusata-
mist. Lauluväljaku siseruumides 
toimuvad paralleelselt suusamääri-
mise koolitused. Kohapeal on tutvu-
miseks ka liikumispuudega inimes-
tele mõeldud suusakelgud. 

Suusatundidest on võimalik osa 
võtta kella 12 – 16. Oma ala abso-
luutse tipu, Sergei Lopuhhini poolt 
läbi viidav määrdekoolitus toimub 
kahes osas, algusega kell 12 ja kell 
14. Mõlemale koolitusele on kohti 
350, kuid vajalik on eelregistreerimi-
ne, mis avanes sport.tallinn.ee kodu- 
lehel 13. jaanuaril. 

Spordipäeva järel algab lauluväl-
jakul kell 17 Euroopa spordipealinn 
Tallinn 2025 pidulik avasündmus, 
mille peaesinejaks on 2006. aastal 
Eurovisiooni võitnud Soome metal 
bänd LORDI.

„Soovime, et kõigil Tallinna elanikel 
ja meie linna külalistel oleks Euroo-
pa spordipealinnas maksimaalselt 
võimalusi spordiga tegeleda. Oleme 
programmi koostades keskendunud 
mitmesuguste spordialade ja nende 
harrastamise võimaluste arendami-
sele, et igaüks leiaks selle, mis just 
teda kõige enam käivitab,“ lausus 
Tallinna abilinnapea Kaarel Oja.

Osale terve aasta vältavas 
sammuväljakutses!
1. jaanuarist käivitus liikumisraken-
duses FitSphere kogu 2025. aasta 

vältav Euroopa spordipealinn Tallinn 
2025 sammuväljakutse, mille ees-
märk on koguda kokku 2,4 miljonit 
sammu. 

Kui esialgu tundub see hirmuära-
tav, siis tegelikult on see vaid 200 
000 sammu kuus ehk keskmiselt alla 
7000 sammu päevas. Täitsa tehtav!

Iga kuu loosib spordipealinn 
200 000 sammu täitjate vahel välja 
vaheauhindu. Aasta lõpus läheb 2,4 
miljoni sammu täitjate vahel loosi 
reisibüroo kinkekaart. 

Spordipealinna saadiku Reet Lin-
na sõnul on oluline, et tiitliaasta raa-
mes oleks mitmesuguseid väljakut-
seid. „Iga samm on panus inimese 
tervisesse. Inimestele tuleb selgeks 
teha, et kõige raskem teekond on 
voodist ukseni, edasi läheb juba liht-
samaks. 

Võimalusel tuleb inimesi pingu-
tuse eest tunnustada,“ lausus Lin-
na, kes teeb kogenud kepikõndijana 
päevas keskmiselt 10 000 sammu.

Alanud aastal jätkub spordipea-
linna programmis liikumissündmusi 
igale maitsele. Kui jaanuaris on foo-
kuses suusasport, siis veebruaris 
kahevõitlus, märtsis uisusport, ap-
rillis matk ja kepikõnd, mais jooks-
mine, juunis jalgrattasport, juulis 
rannasport, augustis pallimängud, 
septembris orienteerumine, oktoob-
ris fitness, novembris mõttemängud 
ja detsembris discgolf. 

Euroopa spordipealinn Tallinn 
2025 tegemistega saab end kur-
sis hoida kodulehel sport.tallinn.
ee, Facebookis Spordipealinn 2025 
lehel ning jooksvalt ka Lasnamäe 
Lehes.

Lasnamäe Leht Jaanuar 20252

Linnaosa 
vanema veerg

Väljaandja: Lasnamäe Linnaosa Valitsus
Aadress: Pallasti 54, 11413 Tallinn
Toimetus: lasnamaeleht@tallinnlv.ee, 645 7721

Lasnamäe Leht veebis: 
http://www.tallinn.ee/est/lasnamae/Lasnamae-Leht-2025
Facebook: Lasnamäe Linnaosa Valitsus

Levitamine: Target Master OÜ
Küsimused seoses  
kojukandega: 645 7721

Spordipealinna avasündmus toob  
lauluväljakule suusakeskuse ja LORDI

Reklaam ja kujundus: 
    Krabu Grupp OÜ, www.lasnaleht.ee, 
    lasnaleht@krabugrupp.ee 

Uus aasta on alanud ning koos sellega saabus ka tõeline 
talv. Minu kogemus näitab, et täiuslikku olukorda lumeko-
ristuses ei saagi olla, kuid tuleb pingutada hea kvaliteedi 
nimel, mida me ka teeme. Usun, et koostöös elanikkon-
naga on korralik ja õigeaegne lumetõrje igati teostatav. 
Oleme loonud tõhusa süsteemi, mis aitab hoida tänavad 
puhtana ja kiiresti kõrvaldada puudused. Nimelt võib Las-
namäe sõidu- ja kõnniteede heakorda ning üldkoristust 
puudutavad tähelepanekud edastada ööpäevaringsele 
vihjetelefonile 600 7978 või e-posti aadressile lasnamae@
keho.ee. Kui tähelepanek ei kuulu linnaosavalitsuse hal-
dusalasse, suunatakse info edasi vastavale asutusele. 
Näiteks peamisi magistraalteid, millel liigub ühistransport, 
nendega külgnevaid kõnniteid ning Lasnamäe sildu puu-
dutavad pöördumised edastatakse Tallinna keskkonna- 
ja kommunaalametile, kelle hoolduspartnerid vastutavad 
nende objektide seisukorra eest. Lasnamäe linnaosa va-
litsus korraldab kvartalisiseste ja väiksemate teede ning 
kõnniteede puhastamist, kinnistuomanike õlul on aga oma 
kinnistuga piirnevate kõnniteede puhastamine. See puu-
dutab nii lume kui libeduse tõrjet, et tagada jalakäijatele 
ohutu liikumine. Korteriühistutel lasub kohustus hooldada 
kinnistu ja sõidutee vahel asuvaid kõnniteid ning tagada 
ligipääs jäätmekonteineriteni. Autoomanikud peavad ko-
ristama lund ja jääd ühe meetri raadiuses sõiduki ümber, 
et tagada parkimiskohtade ja tänavate ohutu kasutamine.
Libedusetõrje teostamisel toetab korteriühistuid ka linna-
osavalitsus. Aastavahetuse eel jagasime korteriühistutele 
ligi 47 tonni sõelmeid. Järgmisest killustiku jagamisest tea-
vitame korteriühistuid aegsasti ning see toimub vastavalt 
ilmastikutingimustele kas jaanuarikuu lõpus või veebrua-
rikuu alguses.

Esimesed kuud pärast tööle naasmist olid väga kiired, 
kuid jaanuarikuust saime taastada elanike jaoks muga-
vama suhtlemisviisi ehk telefonivastuvõtu. See on hea 
võimalus jagada minuga operatiivselt muresid ja saada 
vastuseid küsimustele, mis puudutavad näiteks linna-
osavalitsuse töökorraldust, ilma et peaks kohale tulema. 
Siinjuures säilib jätkuvalt võimalus tulla vajadusel linnaosa-
valitsusse vastuvõtule, kui on küsimus, mida telefoni teel 
lahendada ei saa. 

Minu telefonivastuvõtt jaanuarikuus toimub esmaspäe-
viti ajavahemikus 16.00 – 17.00 telefoninumbril 645 7780. 
Vastuvõtud toimuvad 20. ja 27. jaanuaril. Kuna telefoni-
vastuvõtule eelnevat registreerimist ei toimu, võib liin sel 
ajavahemikul olla hõivatud, sel juhul soovitan mõne minuti 
pärast uuesti helistada. 

Igapäevategevuste kõrval tuleb tegeleda ka meie linna-
osa tuleviku küsimustega. Siin, head Lasnamäe elanikud, 
vajan teie abi. Tallinna kunstihoone Lasnamäe paviljon 
on, nagu te ilmselt mäletate, ajutine projekt, mis võimal-
dab kaasajastada kunstihoone Vabaduse väljakul asuvat 
ajaloolist hoonet ning pakkuda seejuures jätkuvalt kunsti 
nautimist.

Mõne aja pärast saab Tallinna esindusväljakul asuv 
kunstihoone valmis ning meie peame otsustama, mis saab 
kultuurikeskuse Lindakivi taga asuvast asenduspinnast. 
Lasnamäe paviljoni avamisel lubasin teile, et sellesse prot-
sessi on kindlasti kaasatud ka elanikud. Vahepealsel ajal 
olen saanud palju tagasisidet selle hoone kohta. Mõned 
teist soovivad, et tulevikus oleks kultuurikeskuse Lindakivi 
taga olev plats siiski tühi. Kuid on ka neid, kes eelistavad 
Lasnamäe paviljoni hoone säilimist ja pakuvad sellele uusi 
funktsioone, alates näituste/ürituste saalina kasutusele 
võtmisest ja lõpetades ettepanekuga avada tulevikus hoo-
nes nt raamatukogu filiaal. Õigupoolest peaks lahendus 
sobima suuremale osale meie linnaosa elanikest. Ootame 
Teie tagasisidet hiljemalt 30. jaanuariks. Ettepanekuid võib 
vabas vormis saata e-posti aadressile lasnamae@tallinnlv.
ee või täita ankeedi meie kodulehel https://www.tallinn.ee/
et/lasnamae/kunstihoone. Lähtudes saadud infost saame 
alustada läbirääkimisi kunstihoonega Lasnamäe paviljoni 
hoone tuleviku osas.

Tallinna lauluväljakule rajatakse esimeste öökülmade järel 0,7 km pikkune 
kunstlume suusaring, mis jääb linlastele avatuks. Foto: Robert Peets

Julianna 
JurtšenkoFo
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Tallinlased saavad taotleda toetust  
linnaaedade rajamiseks
Tallinn toetab ka tänavu tarbetai-
mede kasvatamist linnakeskkonnas 
– 1. veebruarini on võimalik esita-
da Tallinna keskkonna ja kommu-
naalametile taotlusi linnaaianduse 
valdkonna mittetulundustegevuse 
taotlusvoorus. 

Taotlusvooru eesmärk on soodus-
tada linnaaianduse ja kogukonna- 
aedade kaudu jätkusuutlikumat 
eluviisi ning keskkonnateadlikkuse 
kasvu linlaste seas. Taotlusvoorus 
saavad osaleda juriidilised isikud, 
sealhulgas asumiseltsid, korteriühis-
tud ning erakoolid ja -lasteaiad. Toe-
tust saab kasutada kogukonnaaia, 
eraharidusasutuse õppeaia või muu 
linnaaianduse projekti ellu viimiseks. 
Uuendusena saab sellest aastast 
projektide raames küsida toetust ka 

linnamesindusega seotud tegevus-
tele.

Uuri lähemalt Tallinna veebilehelt 
tallinn.ee/linnaaiandus.

Lisainfo: Maria Derlõš, 
kogukonnaaedade projektijuht, 
maria.derlos@tallinnlv.ee, 
tel 640 4562. 



Kätlin Pääro
Lasnamäe linnaosa vanema asetäitja

Jõukohaseid võimalusi enda liigutami-
seks leiab ka Lasnamäel.

Spordipealinna aasta avasündmus toimub 
juba 18. jaanuaril Tallinna Lauluväljakul, kuhu 

on oodatud kõik spordisõbrad. Lisaks toimub 
linnas aasta jooksul palju mitmesuguseid 
spordi- ja liikumisüritusi, mille kohta leiate 
täpsema info Tallinna spordipealinna kodu-
lehelt. Ka meie Lasnamäe panustab spordi-
pealinna tegemistesse aktiivselt ning pakub 
elanikele nii tuntud ja armastatud üritusi kui 
ka uusi liikumisvõimalusi.

Lasnamäe kutsub kõiki liikumisharrastusi 
nautima! Siin on, mida oodata.

Juba jaanuaris alustame Lindakivi kultuuri- 
keskuses iga kuu ühel laupäeval toimuva 
80–90ndate diskoga, mis toob kokku muusika- 
huvilised, kes hindavad retrostiilis meele-
lahutust ja mõnusat liikumist. Märtsis ja no-
vembris saab igal teisipäeval osaleda tasuta 
joogatreeningutes, kus on ideaalne võimalus 
leida rahu ja harmoonia kiire elutempo kõrval. 
Kepikõnni treeningud toimuvad iganädalaselt 
aprillis, mais, septembris ja oktoobris. Kepi-
kõnd sobib nii algajatele kui ka edasijõud-

nutele, pakkudes mõnusat liikumist värskes 
õhus. Mais toimub juba üheksandat korda ka 
traditsiooniline Pae pargi rahvajooks. See on 
oodatud sündmus nii jooksuentusiastidele kui 
ka neile, kes soovivad lihtsalt nautida liiku-
mist.

Samuti toimub eelmisel aastal populaar-
sust kogunud Malefestival, pakkudes suure-
pärast võimalust arendada strateegilist mõt-
lemist ja nautida mõttemängude võlu. Aasta 
lõpeb Saunapäevaga, mis on saanud talve 
alguse traditsiooniliseks ürituseks. See üritus 
ühendab saunakultuuri austajaid ja tervise- 
edendajaid. Kõik meie üritused on huvilistele 
eelregistreerimisega tasuta kättesaadavad. 
Täpsem info ürituste kohta on Lasnamäe Le-
hes, linnaosa veebilehel ning sotsiaalmeedia 
kanalites.

Lasnamäe linnaosa valitsuse eesmärk on 
tuua liikumisrõõm iga elanikuni. Olen kindel, 
et igaüks leiab meie programmist midagi ins-
pireerivat, olgu selleks aktiivne sport või liht-
salt liikumise nautimine sõprade ja pere selt-
sis. Soovin teile kõigile tervislikku ja rõõmsat 
uut aastat! Teeme üheskoos Lasnamäest 
veelgi aktiivsema ja tervislikuma linnaosa.

Kohtume spordiradadel!
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Tallinn tervitab uut aastat 
Euroopa spordipealinnana!

Üritused jaanuari-  
ja veebruarikuus

Aeg ja koht: 29. jaanuaril kell 17 
(eesti keeles) ja 30. jaanuaril kell 17 
(vene keeles) Lasnamäe linnaosa 
valitsuse (Pallasti 54)  
I korruse saalis. 
Teemad: talvine teehooldus, ro-
musõidukate teisaldamine hiljutiste 
seadusemuudatuste valguses.
Esinejad: linnaosavalitsuse, linna 
teehoolduse lepingupartnerite ja 
Tallinna munitsipaalpolitsei ameti 
esindajad.
Lisainfo:  
artur.zahharov@tallinnlv.ee,  
tel 645 7761.

Kultuurikeskus Lindakivi
J. Koorti 22, tel 646 2411,  
www.lindakivi.ee
18.01 kell 12.45 – Uusaastakont-
sert. Piletid 10–20 eurot. 
18.01 kell 18.00 – 1980.–1990. 
aastate diskoõhtu. Tasuta.
18.01 kell 19.00 – Mattias Naani 
standup tund. Piletid 16–18 eurot. 
25.01 kell 18.00 – Lindakivi tant-
suõhtu ansambliga Black & White. 
Pilet 7 eurot.
08.02 kell 18.00 – Lindakivi tantsu-
õhtu Sven Himmaga. Pilet 7 eurot.

Lasnamäe sotsiaalkeskus 
Killustiku tn 16, tel 621 8998,  
5301 0410. https://lsk.ee
Sotsiaalkeskuses toimuvatel üritus-
tel osalemiseks on vaja eelnevalt 
registreeruda kohapeal Killustiku 
16 või telefonidel 621 8998 ja 5301 
0410. Kohtade arv on piiratud.

Üritused:
21.01 kell 15.00 – Kohtumine 
Lasnamäe linnaosa vanem Julianna 
Jurtšenkoga (eesti keeles)
28.01 kell 15.00 – Kohtumine 
Lasnamäe linnaosa vanem Julianna 
Jurtšenkoga (vene keeles)
04.02 kell 15.00 – Priit Pihlapi 
kontsert
11.02 kell 15.00 – Tatjana Altõnnik 
(sopran) ja Ilja Bolotov (bariton) 
kontsert

Lasnamäe noortekeskus
Punane tn 69, tel 5556 7784
https://noortekeskus.ee/

Üritused
17.01 kell 18.00 – Viktoriin „Oma 
mäng“
24.01 kell 18.00 – Rüütliturniir. 
Vanusele 13+
31.01 kell 17.00 – Savi töötuba. 
Vanusele 13+
07.02 kell 18.00 – Rollimäng „Ma-
fia“. Vanusele 13+
11.02 kell 18.00 – Õhtune rolli-
mäng. Vanusele 13+
14.02 kell 17.00 – Sõbrapäeva 
tähistamine. Vanusele 13+

Klubikohtumised vt lk 5 

Lasnamäe Saun
Pae tn 19/2, tel 675 0091

Lahtiolekuajad
E–N 11.00–20.00 (kassa suletakse 
kell 19.00)
R–P 12.00–21.00 (kassa suletakse 
kell 20.00)

Kolmapäeviti on saun suletud 
(sanitaarpäev).

Piletihinnad 
• Täispilet 2,5 tundi
E–N kl 11.00–20.00 – 6,6 eurot
R–P kl 11.00–21.00 – 8,6 eurot
• Sooduspilet 2,5 tundi (lapsed va-
nuses 6–17 aastat ja pensionärid)
E–N kl 11.00–16.00 – 4,10 eurot
R–P kl 11.00–16.00 – 6,6 eurot
• Kuni 5-aastased (k.a) lapsed tasuta.

Lasnamäe linnaosa valitsus õnnitleb lasnamäelasi,  
kel jaanuarikuus väärikas juubel!
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02.01 Niina Gorneva
03.01 Valentina Dubonina
05.01 Zoya Korchagina
06.01 Vladimir Sosnin
09.01 Margarita Golubinskaja
11.01 Antonina Drozdovskaja
11.01 Ljailja Galajeva
14.01 Valentina Korchagina
16.01 Tiia Käärik
16.01 Leonid Lysenko

19.01 Niina Vassina
21.01 Alexandra Lelyakina
22.01 Vitaly Ivanov
25.01 Elvi Lepp
27.01 Rita Lebedeva
28.01 Evgeniya Storozheva
29.01 Anatoli Nikolajev
29.01 Anatoly Shlapakov
31.01 Valentina Mikhaylova
31.01 Koidu Osa

01.01 Margarita Popova
05.01 Pelageya Stepanova
24.01 Vaike Aasa

26.01 Liubov Ananeva
30.01 Veera Nazarova
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Oma vana jõulupuu saab ko-
gumispunkti viia 3. veebruarini 
2025.

Lasnamäel avatud vanade kuus-
kede kogumispunktide asukohad 
on valitud nii, et elanikud saaksid 
jätta oma aja ära elanud kuused 
kodule lähimasse kogumiskohta.

Kogumispunktid asuvad 15 eri 
kohas üle Lasnamäe: 
1. Majaka ja Lasnamäe tn nurk  

(Majaka tn haljasala),
2. Uuslinna tn 9 ja staadioni 

(Võidujooksu tn 8) vaheline 
haljasala,

3. Pae tn 48a haljasala,
4. J. Smuuli tee 8 haljasala 

Maxima poolsel küljel,
5. Kalevipoja 10 esine haljasala 

(Vikerlase tn poolt),
6. Võru tn 16 juures haljasala,
7. Vikerlase tn 13 taga haljasala  

(Kahu tn ääres),
8. Katleri asumis Grossi poe  

ja staadioni vaheline haljasala,
9. Läänemere tee 8 esine 

haljasala,

10. Kivila tn 34 vastas olev 
haljasala,

11. Mustakivi Konsumi juures,  
Mahtra tn 9 haljasala,

12. Raadiku tn 4 ja 8 vaheline 
haljasala,

13. Ümera Maxima ja Grossi poe 
vaheline haljasala,

14. Ussimäe tee 1D park,  
Ussimäe tee poolses küljes,

15. Läänemere tee 19 juures 
haljasala.

Jõulukuuse utiliseerimisel tuleb 
meeles pidada, et see ei tohi olla 
pakitud kilesse ning sel ei tohi olla 
ehteid, plastikut, riiet või muud 
materjali. 

Esindusliku välimuse säilita-
nud kunstkuused ja ehted võib üle 
anda korduskasutuskeskusele. 

Kuuseehted võib panna ka 
segaolmejäätmete mahutisse. 
Jõulutuled kuuluvad elektrijäät-
mete hulka, need tuleb viia jäät-
mejaama, nagu ka need kunst-
kuused, mille väljanägemine või 
seisukord ei võimalda edasist 
kasutamist. 

Jõulukuuskede kogumispunktide asukohad Lasnamäel 

Juubelid



Vaktsineerimispäev  
17. jaanuaril 
Tervisekassa
 
Üle 60-aastastele täiskasvanutele, kuni 
7-aastastele lastele, lapseootel naistele ja 
teistele riskirühmadele on vaktsineerimine 
tasuta. 

Gripp võib põhjustada rasket haigestumist ja 
eriti tõsised võivad haiguse tagajärjed olla ris-
kirühma kuuluvate inimeste jaoks. Igal aastal 
haigestub Eestis grippi kümneid tuhandeid ini-
mesi, gripi tõttu haiglaravile satub neist sadu 
inimesi. Viirushaiguste hooaeg on käes ja 
vaktsineerimine on parim viis rasket haigestu-
mist ennetada. Vaktsineerida saad enda pere- 
arstikeskuses, vaktsineerimiskabinettides ja 
apteekides.  

17. jaanuaril kell 10-16 on Lasnamäel võima-
lus etteregistreerimata vaktsineerida:
• Meliva Ülemistes (Valukoja 7);
• Hoole OÜ-s (Katusepapi 6).

Etteregistreerimata vaktsineerida saab ka igal 
tööpäeval kell 9.00–16.00 Medicumi Perears-
tikeskuses (Vilisuu 6).

Vaktsineerimispunktides on võimalik 
vaktsineerida nii gripi kui COVID-19 vastu. 

Riskirühmade info leiad:  
www.vaktsineeri.ee  

Invaru abivahendikeskus

Liikumiserivajadustega ini-
meste abivahenditele spet-
sialiseerunud abivahendi-
keskus Invaru Lasnamäe 
esindus asub aadressil Pu-
nane 56 ning on avatud E–R 
9.00–18.00 ja L 10.00–15.00. 

„Otsisime pikalt sobivat 
kohta Lasnamäel, et olla 
abivajajatele lähemal ja või-
maldada neile mugavamat 
juurdepääsu,“ ütles Invaru 
abivahendikeskuse klien-
dikogemuse valdkonnajuht 
Kadri Tiido. Lisamotivatsioo-
niks uue asukoha avamisel 
oli Peterburi tee esinduse lä-
hitulevikus algav remont. 

Lasnamäe esinduses 
ootavad külastajaid uudne 

kontseptsioon ja väljanäge-
mine. „Oleme loonud huba-
se kujundusega kodunurga, 
kust saab nutikaid ideid iga-
päevaeluga toimetulekuks,“ 
ütles Tiido. Esinduses on 
võimalik tutvuda erinevate 
liikumisabivahenditega – ala-
tes keppidest ja karkudest 
kuni tugiraamide ja ratastoo-
lideni. Vajalikke lahendusi 
leidub abivahendikeskuses 
ka neile, kellel arst või füsio-
terapeut on soovitanud kasu-
tada näiteks insuldist taas-
tumiseks massaažipalle või 
erinevaid olmeabivahendeid. 

Vastsündinutele ja värs-
ketele emadele leidub samu-
ti mitmeid vahendeid, alates 
beebikaalust kuni rinnapum-
bani, ning neid saab soovi 

korral väljaostmise asemel 
ka üürida. Samuti leiab esin-
dusest laia valiku ortoose.

Esimesel korrusel asuva-
tesse teenindusruumidesse 
pääseb ka liikumisabivahen-

diga, samuti on külastajatel 
võimalik abivahendikeskuse 
kõrval parkida või kasutada 
esindusse jõudmiseks mõn-
da lähedalasuvatest ühis- 
transpordiühendustest.

Lasnamäe Leht Jaanuar 20254

Lasnamäel avati abivahendikeskus  
Invaru uus esindus

Ringmajanduskeskused kutsuvad meistrite 
käe all parandama ning korduskasutama 
Keskkonnainvesteeringute 
Keskus

Järgmise aasta algusest 
peaks seda kõike saama 
teha ka Lasnamäe ringma-
janduskeskuses.

Tallinn on viimastel aastatel 
panustanud elanike teadlik-
kuse tõstmisesse, et suuren-
dada korduskasutust ning 
vähendada ületarbimist ja 
keskkonnakoormust. Selle 
juures on oluline pakkuda ini-
mestele mugavaid võimalusi 
korduvkasutuseks, näiteks 
kujundatakse Keskkonnain-
vesteeringute Keskuse (KIK) 
toetuse abil jäätmejaamad 
ümber ringmajanduskeskus-
teks koos parandustöökodade 
ja korduskasutusruumidega. 

„Ükski tegevus ega mõte ei 
sünni tühjast kohast – stratee-
giast lähtudes oleme kesken-
dunud jäätme- ja ringmajan-
duse valdkonna arendamisele 
ning liikunud järk-järgult stra-
teegiast praktikasse,” ütleb 
Tallinna ringmajanduskeskuse 
ringmajade osakonna juhataja 
ning projektijuht Kädi Eelmaa. 
„Jäätmekavas on muuhulgas 
välja toodud suund – jäätme-
jaamade ümberkujundamine 
ringmajanduskeskusteks. See 
tähendab, et lisaks jäätmete 
liigiti kogumisele peame roh-
kem rõhku panema vähem 
tarbimisele, asjade paranda-
misele ning korduskasutu-
sele. Eesmärk on edendada 
ringmajandust ning toetada 
elanikke jätkusuutlikumate va-
likute tegemisel.” 

KIKi toetatud projektiga ra-
jas linn punktid, kus inimesed 
saavad parandada tekstiilist, 
puidust ja metallist esemeid. 
Jäätmejaamades on nüüd 
korduskasutusruumid, kuhu 
inimesed saavad jätta kasu-

tuskõlblikke asju, mida keegi 
teine uuesti kasutada saaks. 

Töötubades saab nõu ja 
uusi oskusi iga huviline 
Oktoobrikuus avatud Lille-
küla ringmajanduskeskuses 
on lisaks nüüdisaaegsele 
jäätmejaamale eraldi ruu-
mid kasutuskõlblike esemete 
vastuvõtuks, korduskasu-
tusruum, parandustöökojad 
ning ööpäevaringselt avatud 
jalgrataste paranduspunkt. 
Töökodades saavad inimesed 
kasutada oma asjade paran-
damiseks kõiki seadmeid ja 
tarvikuid, vajadusel juhenda-
vad neid töökoja meistrid. 

Keskuses on elanike kasu-
tada kaks parandustöökoda: 
pehmemööbli töökoda ning 
õmblusparandustöökoda. Peh-
memööbli parandustöökojas 
on külastajatele abiks paran-
dustöökoja meister – mööbli- 
restauraator ja sadulsepp Imbi 
Aaslav-Kaasik. Töökojas on 
universaalõmblusmasin, poro-
loonisaag, nööbimasin, komp-
ressor ja klambripüstolid. Kõik 
parandamiseks vajalikud ma-
terjalid, nagu täitematerjalid ja 
kattematerjal, tuleb huvilisel 
ise kaasa võtta. Õmbluspa-
randustöökojas parandab oma 
rõivaeset või kodutekstiili kü-

lastaja ise, kohapeal nõustab 
ja aitab meister Kersti Pilov. 
Töökojas on koduõmblusma-
sinad, overlok-masin, univer-
saalõmblusmasin, vaakumi 
ja auruga triikimiskeskus ning 
väikevahendid. Ise tuleb kaasa 
võtta paigad, lukud, nööbid, so-
biv niit jms. Ringmajanduskes-
kuste töökojad pakuvad kolme 
laadi teenuseid. Esmajärje-
korras oodatakse inimesi oma 
esemeid parandama kindlatel 
kellaaegadel avatud töökotta 
– huvilised saavad tulla, küsida 
meistritelt nõu, kasutada tööte-
gemiseks töökoja vahendeid 
ning seda kõike tasuta. Teiseks 
korraldavad ringmajanduskes-
kused tasuta töötubasid ning 
tasulisi 3–4-päevaseid lühikur-
susi, mida viib läbi oma eriala 
ekspert. 

Korduskasutusruum  
päästab korralikud esemed 
KIKi projektiga sisustati Pääs-
küla korduskasutusruum ning 
rajati Lillekülla uus moodne 
tuba korralike esemete jaga-
miseks. „Korduskasutusruu-
mid võtavad inimestelt tasuta 
vastu puhtaid, terveid ja kor-
ralikke asju, et need ei lõpe-
taks oma elu jäätmete hulgas. 
Teised ringmajanduskeskuse 
külastajad saavad meelepä-

raseid esemeid tasuta kaasa 
võtta ning selline esemete ini-
meselt-inimesele liikumine er-
gutab korduskasutust ning vä-
hendab uute asjade tarbimist,” 
selgitab Eelmaa. Esemed, 
mida elanikud toovad kordus-
kasutusruumi, on jagatud 12 
kategooriasse ning statistika 
ütleb, et kõige populaarsemad 
on teise ringi tekstiilid, raa-
matud ning nõud. „Samuti on 
menukad hobikaubad nagu 
jalgrattad ja tõukerattad,” lisab 
Eelmaa. 

Ringmajanduskeskuste 
arendamine jätkub 
Projekti „Jäätmejaamade 
ümberkujundamine ringma-
janduskeskusteks korduska-
sutuse edendamiseks ja pa-
randustöökodade loomiseks” 
rahastati Euroopa Majandus-
piirkonna toetusest (EMP) 
ning toetuse summa oli veidi 
üle 200 000 euro. 

Projekt kestis veebruarist 
2022 kuni aprillini 2024 ning 
lisaks Tallinna strateegiakes-
kusele ja Tallinna jäätmekes-
kusele (praegune Tallinna 
ringmajanduskeskus) olid 
sinna kaasatud ka Oslo linn, 
Stockholmi Keskkonnainsti-
tuudi Tallinna Keskus, Tallinna 
Tehnikakõrgkool, Uuskasutus-
keskus ja Säästva Renoveeri-
mise Infokeskus. 

Tallinna linna panus ring-
majanduskeskuste arenda-
misse jätkub aktiivselt. Käsil on 
puiduparandustöökoja loomi-
ne Paljassaare jäätmejaama 
juurde ning korduskasutus-
punktide lisamine Rahumäe 
ja Pärnamäe jäätmejaamade-
le. Peagi algab ka Lasnamäe 
ringmajanduskeskuse ehitus 
Punasel tänaval, kuhu lisaks 
õppeklassidele ning ringpoele 
ja kohvikule ehitatakse jäät-
mejaam hoonesse sisse.

Info dementsusega 
inimeste lähedastele

Seminar
20. jaanuaril kell 17.30 toimub Mustamäe päe-
vakeskuses (Ehitajate tee 82) dementsusega 
inimeste lähedastele mõeldud seminar, mille 
teemaks on seekord „Dementsuse ennetami-
ne, põhjused, sümptomid ja suhtlemispõhi-
mõtted“. Seminari viib läbi Dementsuse Kom-
petentsikeskuse juht Piret Purdelo-Tomingas.

Eelregistreerimine ja info: piret123@gmail.
com või tel 5649 9877.
Tugigrupid 
• 15. jaanuaril kell 16.00 Nessa teraapiakes-

kuses (Pärnu mnt 113, 12. korrus),
• 17. jaanuaril kell 17.00 Pirita päevakesku-

ses (Metsavahi tee 4),
• 29. jaanuaril kell 17.30 Õismäe vaba aja 

keskuses (Ehitajate tee 109A/2, 4. korrus).
Kui vajate nõu, toetust, uusi ideid, siis ole-

te oodatud tugigrupis osalema. Lähedaste 
tugigrupid on osalejatele tasuta. Kohapeal ja-
gatakse infomaterjale. Tugigruppe juhib tege-
vusterapeut Hanna-Stiina Heinmets.

Registreerimine tugigrupis osalemiseks: 
kadi@dementsus.ee või tel 5848 1652.

Seminari ja tugigrupi töökeeleks on 
eesti keel.

Lilleküla ringmajanduskeskus. Foto: Keskkonnainvesteeringute Keskus

Esinduses on võimalik tutvuda liikumisabivahenditega.  
Foto: Raigo Pajula
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Tallinna Linnavalitsus otsustas 17. detsembri 2024 
istungil:

1. korraldusega nr 1151 kehtestada Lasna-
mäe linnaosas asuva 0,41 ha suuruse maa-ala 
kohta koostatud Katusepapi tn 29a ja 31 kin-
nistute detailplaneering (edaspidi ka detailpla-
neering), Guru Projekt OÜ töö nr DP 182-2018. 
Detailplaneering on koostatud eesmärgil Katuse-
papi tn 29a ja Katusepapi tn 31 kinnistutest moo-
dustada üks äri- ja elamumaa sihtotstarbega krunt 
ning määrata ehitusõigus ühe kuni 4 maapealse 
korrusega ja 1 maa-aluse parkimiskorrusega äri-
ruumidega korterelamu ehitamiseks. Lisaks on de-

tailplaneeringus antud heakorrastuse, haljastuse, 
juurdepääsuteede, parkimise ja tehnovõrkudega 
varustamise põhimõtteline lahendus.

Detailplaneeringuga saab tutvuda Tallinna 
planeeringute registris: https://tpr.tallinn.ee/Detail-
Planning/Details/DP043830

2. korraldusega nr 1152 kehtestada Lasna-
mäe linnaosas asuva 1,82 ha suuruse maa-ala 
kohta koostatud Paevälja pst 5, 7 ja 9 kinnistu-
te detailplaneering (edaspidi ka detailplaneering), 
ConArte OÜ töö nr DP2012/056. Detailplaneering 
on koostatud eesmärgil moodustada ärimaa siht-
otstarbega Paevälja pst 5 kinnistust, riigikaitsemaa 
sihtotstarbega Paevälja pst 7 kinnistust, tootmis-
maa sihtotstarbega Paevälja pst 9 kinnistust ja 
transpordimaa sihtotstarbega Alvari tänav T1 kin-
nistust kolm transpordimaa, kolm ärimaa, üks ela-
mumaa ja üks kuni 70% elamu- ja vähemalt 30% 
ärimaa sihtotstarbega krunt ning määrata hoones-
tatavatele kruntidele ehitusõigus kokku: kuni kahe 
kuni 6 maapealse ja 1 maa-aluse korrusega kor-
terelamu ehitamiseks; ühe kuni 2 maapealse kor-
rusega hoone ümberehitamiseks ärihooneks; ühe 
kuni 2 maapealse korrusega (sh katusekorrus) ja 
1 maa-aluse korrusega hoone ümberehitamiseks 
ärihooneks; ühe kuni 3 maapealse korrusega (sh 
katusekorrus) hoone ümberehitamiseks ja laien-
damiseks äripindadega korterelamuks või ärihoo-
neks; olemasoleva kuni 4 maapealse korrusega 
(sh katusekorrus) ärihoone säilitamiseks.

2.1 Planeeritud maa-alal kehtib Paevälja täna-
vamaa osas Tallinna Linnavalitsuse 8. märtsi 2006 
korraldusega nr 435-k kehtestatud Vana-Kuuli tn 
1, 3, 5, 7, 9 krundi detailplaneering. Paevälja pst 
5, 7 ja 9 kinnistute detailplaneeringu kehtestamisel 
muutub Vana-Kuuli tn 1, 3, 5, 7, 9 krundi detailpla-
neering käesoleva detailplaneeringuga kattuvas 
osas kehtetuks. Paevälja pst 5, 7 ja 9 kinnistute 
detailplaneeringus tagatakse juurdepääs Paevälja 
pst 3 (varem kehtestatud detailplaneeringus Va-
na-Kuuli tn 7) kinnistule, moodustatavad transpor-
dimaa sihtotstarbega krundid on määratud avali-
kult kasutatavaks.

Detailplaneeringuga saab tutvuda Tallinna 
planeeringute registris: https://tpr.tallinn.ee/Detail-
Planning/Details/DP038890 Registreerimist pole vaja!

TANTSUÕHTUTANTSUÕHTU

www.noortekeskus.eelasnamäe@noortekeskus.ee
+372 55567784

Punane 69D
t.me/noortekeskus

@lasnamaenk

KLUBIDE UUS HOOAEG!
Regamisvormid: www.noortekeskus.ee/kava

Lahtiolekuaeg: E, K  13:00 - 19:00 / T, N, R (13+)  14:00 - 20:00

Ametlikud teated

Katusepapi tn 29a ja 31 kinnistute 
detailplaneering. 3D-illustratsioon: Guru Projekt OÜ



 Vannitubade ehitus, tapetseerimis ja maalritööd. 15 aastase staasiga viimistlusmeistrilt. 52 99 312
 Probleemsete jalgade aparaatpediküür koduteenusena. Tel. 55574804
 Ostan vene kellasid (ei pea olema töökorras) raadiotehnikat, heliplaate, rinnamärke,vanu ajakirju 
ja muud vanavara nt kolimisjäägid ning üleliigne mööbel.Tel.58725458
 Ostan nostalgilisi lauanõusid, värvilisi tasse,keraamikat. Huvitavad ka merevaigust kaelakee,va-
nad kuld ja hõbeehted, karpides lusikad,nahast kaaned ja karbid,  kujud jne. Erineva vanavara (ka 
kolimisjäägid)ja kunsti ost!Tulen ise kohale – raha kohe kätte!53560761 Liina
 Ostan NSVLi fotoaparaate,objektiive. Tel.58208837. 
 Soodne maalritöö, tapetseerimine ja parketipaigaldus vilunud meistrilt. T. 56241861 Martin
 KVALITEETNE MAALRI,TAPEETIMIS JA VIIMISTLUSTÖÖ SUURTE KOGEMUSTEGA MEIST-
RILT. Mob.53919527

-70%
PRILLIRAAMID

KUNI

Täpsed tingimused kauplusest.

JA TEISED PRILLID -50%

instru.ee

Instru Kärberi Keskus  
K. Kärberi 20a, Tallinn, tel 664 4900, karberi@instru.ee
Instru Lasnamäe Centrum  
Mustakivi tee 13, Tallinn, tel 600 8923, lasnamae@instru.ee

www.lasnaleht.ee / e-mail: lasnaleht@krabugrupp.ee

Lasnamäel

119 097 inimest!
Koht Teie reklaami jaoks

Neljanda advendi tähistamine Seli metsapargis 
vaskpilliansambel Brassical saatel.Fotouudis
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